- Mod. 129 (A)

[

REPUBBLICA ITALIANAK

MINISTERO DEL TURISMOE DELIO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

x4 WG, 19T

Domanda di rewsmrif 6 A‘

] SOTLOBOTIEED .teeemreremseectongnstsaiitiossnieirigsmian, st s, ssrmmmsmamssbumemmrasans FESIQENTE a

IR RREEREEEELARENERRERRENE LEENERERRERNLNEERNERLIEREJRJEILERE B R i R

Via o, A, e o B .p.A. .......... legale rappresentante della Ditta ... L ——
Salaria, 999 | CARLO ERBA §.p.A,

Tel ...... reemaracareaas ... CON sede - RO SR SO . domanda, in nome e.per conto della Ditta stessa,

- la rewslone della pelhcola dal tltolo ........................................... Brosnsmosnsasmsnnimaras N TP SN ———
- o | 1mmzwn TBA FA I | | T

di nazlonahta! T TS, T T S . p FOGUZIONE: .o eeaererareenaserasenaesanserr e sn st enan

dichiarando che Ia pelllcola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

CAEM O TIINA S
Lunghezza dichiarata mdll mmnrﬂ (pari a me.110. . accertata metri = ... p'A'

circa 16 mm, ) ~Ulficis d Roma ™

i Proguratore

Roma, li ....3Q- 5”11‘ 1074 .o |

A, 'M&mouani

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

‘ | l | s :

Mdo i smimatrm dm o pid tamci mntonpormmnt- pmmm prudntaru fenomeni

di intaraziane che m-woeam indu:ldaﬂu © :lnwpettate variaam:ni dou'attiviti o della
toututh def iarmci._ -

- v.nm prunmau ¢ diseussi 1 nem:ls-i mimlti m qmati prmui di mtoraziou
¢ le loro wuumu sul piano tera mt:lco.

~ P.8, = 81 dichiara che la pellicola di cui sopra non partecipa a coneorsi md a presi.

CARLO ERBA SpA.
Ufficio di Roma

il Procuratore

N

A, Mantovani



.--wtu-.

AORER T %\Q’%ﬁﬁ

o |
!

----------
———————————————————————
- A =g

.

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;
2 P

Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. .. . . . .

dell'Ufficio

mento della tassa di L. . &.799. ... e B M L

intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il paga-

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non
sostituire i quadri e le scene relative, di non agglungerne altre e di non alterarne in qualsnasn modo
'ordine senza autorizzazione del Ministero. | | - - -

5001974 o

Roma, li . - v y | | /5(L MINISTRO

3

N.B. - Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello
Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

MAJONE ~ Q0187 ROMA — RASELLA, 24 — 461817



